
GMINA  SŁAWA  
67-410 Sława,  ul. H. Pobożnego 10 

województwo lubuskie 
tel. 068 355 83 50    

e-mail: przetargi@slawa.pl 
 
 

BURMISTRZ SŁAWY 
 

ogłasza I ofertowy przetarg nieograniczony na sprzedaż: 
 
kosiarki – traktor z sołectwa Ciosaniec 
 
Kosiarka została zakupiona 10.04.2013 r.  
Dane: 
kosiarka traktor – Kawasaki FR69˄˅ 
„MTD” typ 75 Platinum SD 
nr modelu 13B1793G686 
nr seryjny BA 283L10324 
moc - 13,4 kW 
  
Wygląd kosiarki przedstawiają załączone do przetargu zdjęcia.  
 
 
1. Składanie ofert do dnia 09.08.2023 r. o godz. 1000 w tut. Urzędzie na parterze  
    – Biuro Obsługi Klienta. 
2. Kupujący winien umieścić ofertę w kopercie zaadresowanej na Sprzedającego  
    na adres podany na wstępie oraz posiadającej następujące  
    oznaczenie: „Sprzedaż kosiarki”  
3. Oferty otrzymane przez Sprzedającego po terminie 09.08.2023 r. o godz. 1000   
    zostaną zwrócone bez otwierania.  
4. Oferent poda cenę brutto za kosiarkę - traktor.  
5. Urząd Miejski w Sławie zastrzega sobie prawo odwołania przetargu bez    
    podania przyczyny.  
 
 
                      BURMISTRZ  
         /-/ mgr Cezary Sadrakuła   

 
 
 
Sława, dn. 27.07.2023 r. 
 


